
ZARZĄDZENIE NR 290/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie utraty mocy Zarządzenia w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach

Na podstawie § 8 pkt. 2 Statutu Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach, nadanego 
Uchwałą Nr XLII/752/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 14 marca 2013 roku w sprawie 
nadania Statutu Miejskiej Kuchni Cateringowej w Kielcach (z późniejszymi zmianami), 
zarządza się co następuje:

§ 1. 
Traci moc Zarządzenie Nr 159/2014  Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 maja 2014 roku 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Kuchni Cateringowej 
w Kielcach.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Kielcach.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Bogdan Wenta

Id: 4FF8C59C-3142-43A4-9975-BDB652B96668. Przyjęty Strona 1




